

WIF.WA.270.2.2025

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 8 kwietnia 2025 r. dot. zakupu i dostawy 2 samochodów osobowych o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł bez podatku od towarów i usług

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania od Wykonawcy. Treść pytań wraz z udzieloną odpowiedzią Zamawiający przekazuje poniżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, który jedynie dla celów homologacyjnych oznaczony został jako kombi, a spełniał będzie wszystkie wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, który jedynie dla celów homologacyjnych został oznaczony jako kombi, a spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z automatyczną, 7-biegową, dwusprzęgłową skrzynią biegów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z automatyczną, 7-biegową, dwusprzęgłową skrzynią biegów.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez świateł przeciwmgielnych przednich?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ofertowania i dostawy samochodu bez świateł przeciwmgielnych przednich.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu wyposażonego w światła do jazdy dziennej wykonane w technologii LED oraz z przednimi światłami typu projekcyjnego z funkcją statycznego doświetlania zakrętów i dodatkowo z czujnikiem zmierzchu i z funkcją automatycznego przełączania światel mijania na drogowe i odwrotnie, lecz z reflektorami głównymi wykonanymi w technologii konwencjonalnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu zgodnie z załączoną specyfikacją techniczną tj. pkt. 30. reflektory główne LED.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
INSPEKTOR FARMACEUTYCZNY
Kostewicz
mgr farm. Mariola Kostewicz